

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

**uzatvorenej medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. § 536 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Banský Studenec

Sídlo: Obecný úrad Banský Studenec 60, 969 01 Banský Studenec

IČO: 00320510

DIČ:

Banka: Prima banka, a. s.

IBAN: SK34 5600 0000 0014 0111 5006

Internetová stránka: <https://www.banskystudenec.sk>

E-mail: starosta@banskystudenec.sk

Telefón: 045/691 16 71; 0903 459 751

Zastúpený: Pavlom Santorisom, starostom obce

- vo veciach zmluvných: Pavol Santoris

- vo veciach technických: Pavol Santoris

(ďalej objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ: Rekonbau s.r.o.

Sídlo: Drieňová 5 969 01 Banská Štiavnica

IČO: 46491996

IČ DPH: SK2023400599

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.

IBAN: SK 4002000000002974260854

Zastúpený: Rastislav Šedibok

Telefón: 0905 474 452

E-mail: info@rekonbau.sk

Oprávnené osoby na rokovaní: Rastislav Šedibok

- vo veciach technických: Rastislav Šedibok

- vo veciach zmluvných: Rastislav Šedibok

(ďalej zhotoviteľ)

Podpísanie Dodatku č. 1 bolo vyvolané skutočnosťou, že objednávateľ so zhotoviteľom pri podpise zmluvy o dielo na realizáciu diela s názvom **Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec** boli dohodnutí v zmysle Článku III. ods. 3.2, že v každom kalendárnom roku sa určí rozsah prác a dodávok formou dodatku. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 1 (ďalej len „Dodatok“) sa mení táto Zmluva o dielo nasledovne:

**Čl. I.
Predmet dodatku**

1. Týmto Dodatkom sa dopĺňa Čl. IV. Cena nasledovne:

4.5 Cena za dielo v prvej etape realizovaných prác s termínom dodania do 31.12. 2020 je dohodnutá nasledovne:

Cena spolu za dodanie diela bez DPH :	27 600,42 €
DPH 20% :	5 520,08 €
Cena celkom vrátane DPH :	33 120,05 €

Slovom Tridsaťtisícstodvadsať,-eur a päť,- centov

Predmetom plnenia je uskutočnenie prác a dodávok v zmysle položkovitého rozpočtu č. 2, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku a Zmluvy o dielo.

**Čl. II.
Spoločné a záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté a platia v pôvodnom znení.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ po jeho podpísaní obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ dve vyhotovenia.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je nasledovná príloha:

Príloha: Položkovitý rozpočet č.2

V Banskej Štiavnici, dňa 29.05.2020

za zhotoviteľa

REKONBAU s.r.o.
Drieňová 5
969 01 Banská Štiavnica
mob.: 0915 615 601, 0905 474 452
Rastislav Šedibok - konateľ
Rekonbau s.r.o.

V Banskom Studenci, dňa 29.05.2020

za objednávateľa

OBEC
969 01 Banský Studenec
Pavol Santoris
starosta obce Banský Studenec

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec	JKSO	
Názov objektu	Rozpočet číslo 2	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Banský Studenec		
Projektant			
Zhotoviteľ	Rekonbau s.r.o.		
Spracoval	Ján Antošík		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	29.05.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 119,91	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	15 345,60	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 197,14	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 937,77	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 600,42	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Peciatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	27 600,42
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 27 600,42	5 520,08
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	33 120,50
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis	Peciatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

OBEC
969 01 Banský Studenec

REKONBAU s.r.o.
Drieňová 5
969 01 Banská Štiavnica
IČO: 46491996 IČ DPH: SK2023400599

ROZPOČET

Stavba: Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt: Rozpočet číslo 2

Objednávateľ: Obec Banský Studenec

Zhotoviteľ: Rekonbau s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ján Antošík

Dátum: 29. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 19 465,51 134,225

1 ZEMNE PRÁCE 653,98 0,000

1	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne (P4-1)	m3	8,000	21,26	170,08	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne (základy)	m3	10,000	27,33	273,30	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	18,000	4,20	75,60	0,000
4	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	18,000	3,50	63,00	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	18,000	4,00	72,00	0,000

2 ZÁKLADY 4 460,28 22,784

6	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	9,576	125,55	1 202,27	21,010
7	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	11,600	12,82	148,71	0,047
8	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	11,600	4,42	51,27	0,000
9	285377111	Stužujúce tiahla z ocele priemeru do 20 mm na komplet vr. náteru	m	43,000	59,06	2 539,58	0,912
10	289474222	Škárovanie muríva aktiv. maltou do hl. 30 mm z lom. kameňa stredného	m2	25,000	14,73	368,25	0,815
11	289904122	Vysekanie spoj. hmoty zo škár z lom. kameňa stredného	m2	10,000	15,02	150,20	0,000

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 8 414,70 65,629

12	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C20/25 vr. kotiev	m3	22,973	184,61	4 241,05	52,437
13	311275512	Murivo z presných tvárnic s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300 (podkr)	m3	11,900	167,85	1 997,42	9,506
14	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) (107)	t	0,840	1 457,47	1 224,27	0,853
15	314231127	Murivo kominové z tehál 29 cm P25 zmes malt.suchá 10	m3	1,500	282,02	423,03	2,235
16	314277854	Ukončenie kominadoskou+hlavica	kus	1,000	279,00	279,00	0,107
17	317143830	Preklady nosné 2100x100x250mm (podkr)	kus	3,000	36,55	109,65	0,328
18	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22 vr. náteru (106-1)	t	0,150	935,21	140,28	0,164

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 260,97 6,493

19	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,619	125,55	328,82	6,016
20	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	19,400	10,46	202,92	0,066
21	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	19,400	3,20	62,08	0,000
22	417361221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	t	0,123	1 493,39	183,69	0,125
23	417361721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	0,270	1 790,58	483,46	0,286

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 0,00 35,399

24	612421615	Omiетка vnút. stien vápenná hrubá zatretá (komin)	m2	4,500	0,00	0,00	0,217
25	612421626	Omiетка vnút. stien vápenná hladká	m2	99,475	0,00	0,00	5,387
26	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmeľu	m2	99,475	0,00	0,00	0,444
27	622421121	Omiетка vonk. stien vápenná hrubá zatretá (komin)	m2	2,700	0,00	0,00	0,124
28	622421131	Omiетка vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	m2	2,700	0,00	0,00	0,130

Č.	Kód položky	Popis	M,J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	622991360	Náter vonkajších omietok farba 2x a 1x penetrácia	m2	2,700	0,00	0,00	0,003
30	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm (ZTI)	m3	0,300	0,00	0,00	0,629
31	631315651	Mazanina z betónu prostého tr. C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	7,520	0,00	0,00	17,587
32	631318232	Úprava povrchu pancier. podláh za sucha zmesou, veľmi vysoké zaťaž. (P4-1)	m2	37,600	0,00	0,00	0,188
33	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny min. tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	7,520	0,00	0,00	0,000
34	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm (P4-1)	m3	7,520	0,00	0,00	0,000
35	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8mm, oko 10cm (P4-1)	m2	37,600	0,00	0,00	0,330
36	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	5,640	0,00	0,00	10,361

94 Lešenie a stavebné výťahy 601,42 2,616

37	941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	2,10	84,00	0,000
38	941211211	Príplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	400,000	0,51	204,00	0,000
39	941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	1,88	75,20	0,000
40	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	62,000	2,61	161,82	2,616
41	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	40,000	1,91	76,40	0,000

95 Rôzne dok.práce a práce na poz 0,00 1,304

42	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	86,410	0,00	0,00	0,004
43	953802322	Montáž komínovej vložky pevnej priemer 130-200 mm, výška 5-10 m	m	8,800	0,00	0,00	1,283
44	553505830	Vložka komínová nerez - priemer podľa skutočnosti	m	8,800	0,00	0,00	0,017

96 Búranie konštrukcií 1 024,94 0,000

45	962022391	Búranie muríva z kameňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	16,960	26,21	444,52	0,000
46	962032631	Búranie muríva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	1,500	29,69	44,54	0,000
47	965042221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2 (ZTI)	m3	0,300	97,97	29,39	0,000
48	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2 (106)	m3	5,700	63,79	363,60	0,000
49	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10cm nad 2m2 (stropy)	m3	9,200	12,15	111,78	0,000
50	968062559	Vybúranie drevených vrát nad 5m2	m2	11,610	2,68	31,11	0,000

97 Prerážanie otvorov a ost.búr.p 2 365,37 0,000

51	971024651	Vybúr. otvorov do 4m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60cm (106-pre schody)	m3	1,300	72,99	94,89	0,000
52	971999999	Ostatné konštrukcie - prerážanie otvorov v murive	hod	12,000	18,60	223,20	0,000
53	974999999	Ostatné konštrukcie - vysekanie rýh v murive	hod	25,000	13,95	348,75	0,000
54	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,546	11,74	992,57	0,000
55	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	845,460	0,37	312,82	0,000
56	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	84,546	4,65	393,14	0,000

99 Vnútrostaveniskový presun hmôt 683,85 0,000

57	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	70,500	9,70	683,85	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 8 134,91 7,423

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,004
58	711251130	Pružná hydroizolácia (kúpeľne, sprchovacie kúty, pracovne...) (203)	m2	2,800	0,00	0,00	0,004
59	711251140	Pružná páska*	bm	5,500	0,00	0,00	0,000
60	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v obj. výšky do 6m	%	10,000	0,00	0,00	0,000
713		Izolácie tepelné				0,00	0,017
61	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom (K1)	m2	49,845	0,00	0,00	0,015
62	6315A0120	Doska izolačná z min vlny hr.150mm	m2	50,842	0,00	0,00	0,000
63	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	84,890	0,00	0,00	0,000
64	6315A0105	Doska izolačná z min vlny hr.100mm	m2	89,135	0,00	0,00	0,000
65	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	134,735	0,00	0,00	0,000
66	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20 (UK)	m	44,000	0,00	0,00	0,001
67	283771003	Izolácia potrubia 18mm	m	46,200	0,00	0,00	0,001
68	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v obj. výšky do 6m	%	25,000	0,00	0,00	0,000
721		Vnútrotná kanalizácia				0,00	0,008
69	721171109	Potrubie kanal. z PVC rúr odpadné D 110x2,2	m	3,500	0,00	0,00	0,006
70	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	3,000	0,00	0,00	0,002
71	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
72	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	6,500	0,00	0,00	0,000
73	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	11,000	0,00	0,00	0,000
722		Vnútrotný vodovod				0,00	0,018
74	722173202	Potrubie vodovodné PEX LPDE D 20x2,8mm	m	13,500	0,00	0,00	0,015
75	722182111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	13,500	0,00	0,00	0,001
76	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	13,500	0,00	0,00	0,002
77	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	13,500	0,00	0,00	0,000
78	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,00	0,00	0,000
725		Zariaďovacie predmety				0,00	0,032
79	725112300	Záchodová misa kompletná, štandardná kvalita	kus	1,000	0,00	0,00	0,029
80	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
81	725211601	Umývadlo keram. priev. na stenu biele 500 mm	kus	1,000	0,00	0,00	0,001
82	725821300	Batéria umývadlová štandardná kvalita	kus	1,000	0,00	0,00	0,001
83	725850100	Ventil rohový 1/2", 3/8"	kus	2,000	0,00	0,00	0,000
84	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,00	0,00	0,000
733		Rozvod potrubia				0,00	0,050
85	733321601	Potrubie plastlinikové PEX AL PEX 16mm	m	44,000	0,00	0,00	0,048
86	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	44,000	0,00	0,00	0,000
87	733391931	Zostavenie potrubia plastliník. spoj kov. objímkou priem. 16mm 3/4"	kus	7,000	0,00	0,00	0,002
88	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,00	0,00	0,000
734		Armatúry				0,00	0,001
89	734211120	Ventil odvzdušňovací	kus	3,000	0,00	0,00	0,001
90	734222808	Ventil rohový 1/2 50mm + termohlavica set	kus	3,000	0,00	0,00	0,000
91	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,00	0,00	0,000
735		Vykurovacie telesá				0,00	0,159

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
92	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	0,00	0,00	0,000
93	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	0,00	0,00	0,000
94	484528151	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H600 L1400	kus	3,000	0,00	0,00	0,159
95	735999906	Revízná správa	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
96	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,00	0,00	0,000

762

Konštrukcie tesárske

6 696,17

5,686

97	762083210	Hobľovanie, brúsenie reziva - stropné trámy*	m2	25,500	0,00	0,00	0,000
98	762111811	Demontáž stien a priečok z hraneného reziva (štit)	m2	22,000	0,00	0,00	0,000
99	762132811	Demontáž debnenia stien z jednostranne hobľovaných dosiek	m2	22,000	0,00	0,00	0,000
100	762311103	Montáž kotevných želiéz	kus	18,000	2,01	36,18	0,004
101	553000025	Oceľ konštr - kotvenie pomúrnic*	kus	18,000	5,68	102,24	0,018
102	762313112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	44,000	1,46	64,24	0,000
103	553000050	Oceľ kotvenie-závit tyč dl 0,5m*	kus	44,000	3,62	159,28	0,044
104	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	176,000	0,00	0,00	0,000
105	762331814	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	24,500	0,00	0,00	0,000
106	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	176,000	7,17	1 261,92	0,046
107	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	24,500	10,71	262,40	0,006
108	605152820	Hranol SM 1 impregnovaný	m3	4,323	290,00	1 253,67	2,378
109	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm (P3-1)	m2	191,000	0,00	0,00	0,000
110	762341650	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z hobľovaných dosiek	m2	22,000	0,00	0,00	0,000
111	611912111	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.20mm*	m2	24,200	0,00	0,00	0,034
112	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	191,000	3,52	672,32	0,000
113	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	191,000	1,98	378,18	0,000
114	605171050	Lata SM 1 dl. 400-500cm impregnovaná	m3	2,530	330,00	834,90	1,392
115	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	191,000	0,00	0,00	0,000
116	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	12,112	56,00	678,27	0,280
117	762511263	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku 15mm	m2	169,780	0,00	0,00	0,000
118	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm (P2-1)	m2	84,890	0,00	0,00	0,000
119	605151505	Hranol SM 1 sušený, impregnovaný*	m3	1,080	0,00	0,00	0,594
120	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	3,627	0,00	0,00	0,009
121	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	37,600	0,00	0,00	0,000
122	762812510	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, zapustený na zraz (106)	m2	37,600	0,00	0,00	0,000
123	611912110	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.25mm*	m2	41,360	0,00	0,00	0,058
124	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2 (106-15/18)	m	50,000	2,71	135,50	0,000
125	605151505	Hranol SM 1 sušený, impregnovaný*	m3	1,485	435,00	645,98	0,817
126	762822820	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 144-288 cm2	m	50,000	0,00	0,00	0,000
127	762841811	Demontáž podbíjania z dosiek hrubých bez omietky (rímsa)	m2	10,000	0,00	0,00	0,000
128	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	2,519	3,41	8,59	0,007
129	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v obj. výšky do 12m	%	45,000	4,50	202,50	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

0,00

0,224

130	763111117	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm jednod.CW a UW dosky 1x RB hr 12,5 (podkr)	m2	16,600	0,00	0,00	0,056
-----	-----------	---	----	--------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
131	763111137	Priečky sadrokart. s izol. hr 100mm jednod. CW a UW dosky 1x RBI hr 12,5 (podkr)	m2	8,600	0,00	0,00	0,029
132	7631131191	Priečky sadrokart. s izol. hr 200mm 2x oceľ profil dosky 1xRB 12,5mm (K1)*	m2	50,900	0,00	0,00	0,082
133	7631131391	Priečky sadrokart. s izol. hr 200mm 2x oceľ profil dosky 1xRBI 12,5mm (K1)*	m2	4,600	0,00	0,00	0,007
134	763127411	Predsadená stena sadrokart. doska RB 12.5mm do malty (poodkr)	m2	1,200	0,00	0,00	0,021
135	763133120	Podhlady sadr zavesený oceľ profil dosky RB hr. 12,5mm (podkr)	m2	47,300	0,00	0,00	0,027
136	763133430	Podhlady sadr zavesený oceľ profil dosky RBI hr. 12,5 mm (podkr)	m2	2,000	0,00	0,00	0,001
137	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v obj výšky do 12m	%	50,000	0,00	0,00	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 0,00 0,081

138	764352811	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	34,200	0,00	0,00	0,039
139	764359811	Klomp. demont. kotlík konický d-150, nad 30° do 45°	kus	2,000	0,00	0,00	0,000
140	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	7,000	0,00	0,00	0,000
141	764762111	Odkvap systém žľab pododkvapový polkruh s hákmi veľkosť 150mm	m	34,200	0,00	0,00	0,007
142	764762121	Odkvap systém žľab čelo polkruh veľkosť 150mm	kus	2,000	0,00	0,00	0,000
143	764762141	Odkvap systém žľab kotlík k polkruh žľabom veľkosť 150/100mm	kus	2,000	0,00	0,00	0,000
144	764762151	Odkvap systém žľab roh polkruh veľkosť 150mm*	m	2,000	0,00	0,00	0,001
145	764771111	Odkvap systém odpad rúra zvodová kruh rovná DN 100mm	m	7,000	0,00	0,00	0,018
146	764771121	Odkvap systém koleno zvodovej rúry DN 100mm	kus	4,000	0,00	0,00	0,011
147	764771131	Odkvap systém výtok koleno zvodovej rúry DN 100mm	kus	2,000	0,00	0,00	0,005
148	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v obj výšky do 6m	%	15,000	0,00	0,00	0,000

765 Krytiny tvrdé 1 438,74 0,143

149	765011240	Montáž keramickej krytiny jednoduchá strecha na sucho, na komplet (dodávka investor)	m2	191,000	0,00	0,00	0,000
150	765321811	Demontáž do sute z AZC štvorcov na latovanie vr. odvozu a poplatkov	m2	191,000	4,24	809,84	0,032
151	765901150	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia pod falc krytinu (P3-1)*	m2	191,000	3,02	576,82	0,111
152	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na obj výšky do 6m	%	10,000	5,21	52,08	0,000

766 Konštrukcie stolárske 0,00 0,219

153	766221300	M+D drev schodiska priameho do podkr+zábradlie a madlo*	kpl	1,000	0,00	0,00	0,001
154	766221301	M+D drev stupňov+zábradlie (201-202)*	kpl	1,000	0,00	0,00	0,001
155	766412113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mak. dreva (štit)	m2	14,000	0,00	0,00	0,000
156	611912111	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.20mm*	m2	15,400	0,00	0,00	0,022
157	766417111	M+D podkladového roštu pre obloženie stien vr.	m2	14,000	0,00	0,00	0,001
158	766621100	M+D dr okna 145x150+int a ext parapet (O1)*	kus	1,000	0,00	0,00	0,002
159	766661002	M+D int dr dvier 60x197+obložk zárubeň (D3)*	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
160	766673130	Montáž strešného okna do krytiny plochej 78 x 140 cm	kus	5,000	0,00	0,00	0,002
161	611405231	Okno strešné 78x140+lemovanie (O3)*	kus	5,000	0,00	0,00	0,190
162	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v obj výšky do 6m	%	15,000	0,00	0,00	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 0,00 0,000

163	7676511001	M+D garáž plech otvár vrát 2kr 300x250+oceľ zárubeň+náter (B)*	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
-----	------------	--	-----	-------	------	------	-------

771 Podlahy z dlaždíc keramických 0,00 0,119

164	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keram. do lepidla vr. škárovania (203)	m2	1,700	0,00	0,00	0,085
-----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
165	597637300	Dlažba keramická	m2	1,785	0,00	0,00	0,034
166	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v obj výšky do 6m	%	2,000	0,00	0,00	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 0,403

167	775591319	Priplatok k podlahám dreveným, celkové lakovanie (P1-1)	m2	22,550	0,00	0,00	0,000
168	775918911	Montáž parket podláh laminátových (P2-1)	m2	47,110	0,00	0,00	0,000
169	611942123	Parkety laminátové + lišty	m2	51,821	0,00	0,00	0,373
170	775973213	Podložka pod pláv.podlahu, penová fólia hr.3mm	m2	47,110	0,00	0,00	0,030
171	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v obj výšky do 6m	%	15,000	0,00	0,00	0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek 0,00 0,150

172	781446366	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu vr. škárovania	m2	7,200	0,00	0,00	0,024
173	597672110	Obklad keramický	m2	7,560	0,00	0,00	0,126
174	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v obj výšky do 6m	%	2,000	0,00	0,00	0,000

783 Nátery 0,00 0,106

175	783626200	Nátery stolár. a tesár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	99,100	0,00	0,00	0,022
176	783894422	Náter omietok , sdk stien a stropov vnút. ekolog riediteľ vodou bielym 2x+penetr náter	m2	255,875	0,00	0,00	0,084

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00 0,000

M21 155 Elektromontáže 0,00 0,000

177	210010000	M+D Elektroinštalácia - vid' prílohu*	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
-----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	------	------	-------

Celkom 27 600,42 141,648